
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               กระดาษถ่ายเอกสารและวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจ.เจ.
ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๔๙๒.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาไถปรับดิน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างเหมาไถปรับดิน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาไถปรับดิน จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอรรถพล ไชยส าโรง โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

 

  

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาดูดสิ่งปฏิกูลตามโครงการโรงเรียนน่าอยู่ น่าดู น่าเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างเหมาดูดสิ่งปฏิกูลตามโครงการโรงเรียนน่าอยู่ น่าดู น่า
เรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาดูดสิ่งปฏิกูล จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวติ่ม ขิงจัตุรัส โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  

  
ประกาศ ณ วันที่  ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 

  
 

    

  

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจ้างเหมาประกอบอาหารในงานปัจฉิมนิเทศนักเรียนประจ าปีการศึกษา 
๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างจ้างเหมาประกอบอาหารในงานปัจฉิมนิเทศนักเรียน
ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาประกอบอาหาร(๒๓.๑๘.๑๗.๐๓ ) จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ธิดารัตน์ โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    

  
 

  
  
 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการทัศนศึกษามัธยมต้นและมัธยมปลาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างเหมารถโครงการทัศนศึกษามัธยมต้นและมัธยมปลาย 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ยานพาหนะหรือรถยนต์(๒๕.๑๐.๑๕.๐๓ ) จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางจุรียศ 
ศึกษาชีพ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒ 

    
    

  

 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างวัสดุกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างวัสดุกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างท าป้ายไวนิล มาตรการป้องกันโควิด จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุวคนธ์อิงค์
เจ็ท โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๘๑๐.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อส่งเสริมและพัฒนาทักษะด้านกีฬา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อส่งเสริมและพัฒนาทักษะด้านกีฬา โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ชุดกีฬา ถุงเท้าฟุตบอล จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ แสงดาว เทรดดิ้ง โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๗๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    

  
 

  

  

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเหล็กครอบทีวีในโครงการห้องเรียนคุณภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อเหล็กครอบทีวีในโครงการห้องเรียนคุณภาพ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหล็ก(๑๑.๑๐.๑๗.๑๓ ) จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เพียบพร้อม
อิเลคทริค (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่น
แปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อกล้องวงจรปิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อกล้องวงจรปิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               กล้องรักษาความปลอดภัย จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ แอดไวซ์ประโคนชัย โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

  

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อคอมพิวเตอร์และอินเทอร์เน็ตภายในโรงเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อคอมพิวเตอร์และอินเทอร์เน็ตภายในโรงเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               คอมพิวเตอร์ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ไอที ยิ้ม (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๐,๖๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อชุดปั๊มหอยโข่ง พร้อมตู้คอนโทรล เพื่อใช้ในการปรับปรุงอาคารสถานที่ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อชุดปั๊มหอยโข่ง พร้อมตู้คอนโทรล เพ่ือใช้ในการปรับปรุง
อาคารสถานที่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ชุดปั๊มหอยโข่งพร้อมตู้คอนโทรล จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไทยท็อป4289 
จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  

  
ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 

    
    

  

 
(นายสมคิด สิทธิสาร) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 
  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อปรับปรุงห้องฝ่ายแผนและงบประมาณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อปรับปรุงห้องฝ่ายแผนและงบประมาณ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุปรับปรุงห้องฝ่ายแผน จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทประโคนชัยวัสดุคอน
สตรัคชั่นจ ากัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐,๑๑๒.๕๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งร้อยสิบสองบาทห้าสิบ
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ 

    
    

  

 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุจัดกิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ 
พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวงตามโครงการวันส าคัญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุจัดกิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนาง
เจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวงตามโครงการวันส าคัญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุจัดกิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนี
พันปีหลวง จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจ.เจ.ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๐,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุจัดท าอ่างล้างมือและถังพ่นยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุจัดท าอ่างล้างมือและถังพ่นยา โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุจัดท าอ่างล้างมือและถังพ่นยา จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจ.เจ.ซัพพลาย (ขายส่ง
,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๔๓๒.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

  

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุปรับปรุงโรงน ้าดื่มตามโครงการสถานศึกษาปลอดภัย โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุปรับปรุงโรงน ้าดื่มตามโครงการสถานศึกษา
ปลอดภัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุปรับปรุงโรงน ้าดื่ม จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านจุฑาทัตต์แก๊ส (ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมืน่หนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    

  
 

  

  

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อหนังสือเรียนโครงการเรียนฟรี ๑๕ ปี โดยวิธีคัดเลือก 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีหนังสือเชิญชวนส าหรับ ซื้อหนังสือเรียนโครงการเรียนฟรี ๑๕ ปี โดย
วิธีคัดเลือก  นั้น 
               หนังสือเรียนด้านวิชาการหรือด้านอาชีพ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
บุรีรัมย์แหลมทอง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๒๙,๖๓๔.๘๔ บาท (ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันหก
ร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้ง
ปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    

  
 

  

  

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจ.เจ.ซัพพลาย (ขาย
ส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๖๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หมึกพิมพ์ส าเนาและกระดาษไข SF สีด า จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ริโซ่ 
(ประเทศไทย) จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่น
สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
  

 
  

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุจัดกิจกรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาฯรัชกาลที่ ๑๐ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุจัดกิจกรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาฯรัชกาลที่ ๑๐ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุจัดกิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาฯรัชกาลที่ ๑๐ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ เจ.เจ.ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๓๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยสี่
สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

 

 
(นายสมคิด สิทธิสาร) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 
  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อปรับปรุงอาคารสถานที่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อปรับปรุงอาคารสถานที่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุสร้างโรงจอดรถ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โชคเจริญพร 
คอนสทรัคชั่น แอนด์ อะกรี (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๔๔๙.๙๕ บาท (สองหมื่นห้าพันสี่
ร้อยสี่สิบเก้าบาทเก้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    

  
 

  

  

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เครื่องตัดแต่งกิ่งและเครื่องแต่งหญ้าเพื่อใช้ในการปรับปรุงภูมิทัศน์
โรงเรียน 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ เครื่องตัดแต่งกิ่งและเครื่องแต่งหญ้าเพื่อใช้ในการ
ปรับปรุงภูมิทัศน์โรงเรียน  นั้น 
               เครื่องแต่งก่ิงและเครื่องตัดหญ้า ๒ ล้อ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กวงการ
ค้า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๓๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  

  
ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 

    
    

  
(นายสมคิด สิทธิสาร) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 
 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ปรับปรุงอาคารสถานที่ 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ปรับปรุงอาคารสถานที่  นั้น 
               เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เพียบ
พร้อมอิเลคทริค (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สาม
หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  

  
ประกาศ ณ วันที่  ๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 

    
    

  

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อโครงการพัฒนาระบบงานวิชาการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อโครงการพัฒนาระบบงานวิชาการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องพิมพ์ส าเนาระบบดิจิตอล จ านวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ริโซ่ (ประเทศไทย) 
จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (เกา้หมื่นหกพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ 

    
    

  

 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุห้องเรียนคุณภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุห้องเรียนคุณภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               โทรทัศน์ LED ขนาด ๕๕ นิ้ว จ านวน 7 เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เพียบพร้อม
อิเลคทริค (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้า
พันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 



 
ประกาศโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อห้องเรียนคุณภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนไพศาลพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อห้องเรียนคุณภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               โทรทัศน์ Smart TV LED จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เพียบพร้อม
อิเลคทริค (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๙๕๐.๐๐ บาท (หกหมืน่สี่พัน
เก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

 

(นายสมคิด สิทธิสาร) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไพศาลพิทยาคม 

  
  

 

 


	กระดาษถ่ายเอกสารและวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า
	จ้างเหมาไถปรับดิน
	จ้างเหมาดูดสิ่งปฏิกูลตามโครงการโรงเรียนน่าอยู่ น่าดู น่าเรียน
	จ้างเหมาประกอบอาหารในงานปัจฉิมนิเทศนักเรียน
	จ้างเหมารถโครงการทัศนศึกษามัธยมต้นและมัธยมปลาย
	จ้างทำป้ายไวนิล มาตรการป้องกันโควิด
	ชุดกีฬา ถุงเท้าฟุตบอล
	ซื้อเหล็กครอบทีวีในโครงการห้องเรียนคุณภาพ
	ซื้อกล้องวงจรปิด
	ซื้อคอมพิวเตอร์และอินเทอร์เน็ตภายในโรงเรียน
	ซื้อชุดปั๊มหอยโข่ง พร้อมตู้คอนโทรล
	ซื้อปรับปรุงห้องฝ่ายแผนและงบประมาณ
	ซื้อวัสดุจัดกิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง
	ซื้อวัสดุจัดทำอ่างล้างมือและถังพ่นยา
	ซื้อวัสดุปรับปรุงโรงน้ำดื่มตามโครงการสถานศึกษาปลอดภัย
	ซื้อหนังสือเรียนโครงการเรียนฟรี ๑๕ ปี โดยวิธีคัดเลือก
	รายงานขอซื้อวัสดุกลาง (เพิ่มเติม)
	รายงานขอซื้อวัสดุกลาง
	วัสดุจัดกิจกรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาฯรัชกาลที่ ๑๐
	วัสดุสร้างโรงจอดรถ
	เครื่องตัดแต่งกิ่งและเครื่องแต่งหญ้าเพื่อใช้ในการปรับปรุงภูมิทัศน์โรงเรียน
	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน
	เครื่องพิมพ์สำเนาระบบดิจิตอล
	โทรทัศน์ LED ขนาด ๕๕ นิ้ว จำนวน 7 เครื่อง
	โทรทัศน์ Smart TV LED

